gloriosus rex celi et terre et dominus
sabaoth sit iste qui sic illuditur regis
scemate vt sic ad ipsum possis egredi per
amirationis aspectum Est enim immen-
sus potestate. speciositate. felicitate.
eternitate. Admirare igitur maiesta-
tem annihilari. speciositatem deco-
lorari. felicitatem tormētari. eterni-
tatem mori.

Particula quarta. " Ca. xxxvi.

Ductus in montem caluarie in-
cipiunt se lictores disponē ad cru-
cifigendum exuere christum vestibus
et sic de singulis. Cogita tu diligen-
tissime modum crucifixionis. quia aut
cruccem primo erexerunt et christus
cruccem deinde ascendit. Et tunc vide
quomodo pendet primo brachio vno
fixo et altero non et cogita christi paci-
entiam et modum quo se habuit. Aut certe
cruccem ponentes primo affixerunt et deinde

erexerunt. et tunc cōsidera christum
iacentem super crucem man⁹ pprias
extendentem et ita erigitur. **R**espice
deinde christum in cruce lacrimantem
Sicut in cruce **O**rat pro crucifixioribus
Blaspheatur a pretereuntib⁹ a pha
riseis et latrone. **T**itulus verissim⁹ et
indelebilis scribit̃ **I**hesus nazarenus
rex iudeorū. **S**tat virgo benedicta ma
ter christi gloriosa sub cruce xp̃i dolo
ribus plena. q̃ utiq; tanto amplioꝝ
habuit dolorem quāto feruentioꝝ
amorem. **T**andē christus matrē suam
iohanñi cōmisit. fiunt deinde tenebre
p̃ totum mundū. **C**lamans p̃inde heli
heli quanta sua foret pena et q̃ huma
nitas a diuinitate quodammodo fuit
deserta designauit. **E**t hoc p̃pterea q̃
nulla fuit redundancia vitium superi
ozum quibus fruebatur ad vires infe
tiores quib⁹ p̃aebatur. **I**git̃ accepto

aceto cum iam nil restaret agendum vel
implendum clamans voce magna spiritum
emissit. inueniens quod quod diu voluit vices
sibi retinuit. et quod nullus animam suam
a se tolleret nisi ipse eam poneret. **V**n
precipue centurio ex hac voce motus
dicebat **V**ere filius dei erat iste. **E**t h
confidera quali forma christus passus
est ut eum studeas imitari. **P**assus est
enim sicut verus agnus. liberalissime re
spectu proximi. seuerissime respectu
sui. obedientissime respectu patris. pru
dentissime respectu aduersarij. **S**tude
igitur ad habendum habitum secundum ef
figiem imitacionis christi scilicet benigni
tatis seueritatis humilitatis et perspi
cuitatis.

Particula quinta. // **Ca. xxxviij.**

Ossa latronum et crura confringuntur
christi autem os non minuitur
ut propheta integra seruetur. **L**atus